様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]補助金交付申請書（兼実績報告書）

壬生町下水道事業
壬生町長　　　　　　　　　　様

申請者　　住所
氏名
電話

　雨水貯留施設を設置しましたので、壬生町雨水貯留浸透施設設置費補助金交付要綱第６条第２項の規定により、関係書類を添え、下記のとおり、申請（及び実績報告）します。
　つきましては、今回設置した雨水貯留施設の機能維持のため、定期的な点検、清掃等適切な維持管理を行うことを誓約します。なお、所有者が変更となる場合は、このことについて引き継ぎます。
　また、この申請に当たり、町税、公共下水道事業受益者負担金、公共下水道事業受益者分担金、下水道使用料、農業集落排水事業受益者分担金、農業集落排水処理施設使用料及び水道料金の納入状況を調査することについて同意します。

	補助金交付要綱第６条第２項による申請（雨水貯留施設材料費補助）

	設置場所
	壬生町

	雨水貯留施設
	リットル　　　 基

	補助対象金額
（設置に要した経費）
	　　　　　　　　　　　　　　　        円

	補助金申請額
	　　　　         　　　　　　         円

	購入年月日
	年　　　月　　　日

	設置年月日
	年　　　月　　　日

	添付書類
	(1) 設置場所の位置図及び配置図
(2) 雨水貯留施設の設置後の写真
(3) 領収書の写し及び使用製品等のカタログ又は製品図
(4) 土地所有者の承諾書
(5) その他管理者が必要と認める書類

※この交付申請書は実績報告書を兼ねるものとする。

様式第２号

（

第６条関係

）

年

月

日

補助金交付申請書（兼実績報告書）

壬生町下水道事業

壬生町長

様

申請者

住所

氏名

電話

雨水貯留施設を設置しましたので、壬生町雨水貯留浸透施設設置費補助金交付要綱第６

条第２項の規定により、関係書類を添え、下記のとおり、申請（及び実績報告）します。

つきましては、今回設置した雨水貯留施設の機能維持のため、定期的な点検、清掃等適

切な維持管理を行うことを誓約します。なお、所有者が変更となる場合は、このことにつ

いて引き継ぎます。

また、この申請に当たり、

町税、

公共

下水道

事業

受益者負担金、

公共下水道事業受益者

分担金、

下水道使用料、農業集落排水事業受益者分

担金、農業集落排水処理施設使用料及

び水道料金

の納入状況を調査することについて同意します。

補助金交付要綱第６条第２項による申請（雨水貯留施設材料費補助）

設置場所

壬生町

雨水貯留施設

リットル

基

補助対象金額

（

設置に要した経費）

円

補助金申請額

円

購入年月日

年

月

日

設置年月日

年

月

日

添付書類

(1)

設置場所の

位置図及び配置図

(2)

雨水貯留施設の設置後の写真

(3)

領収書の写し及び使用製品等のカタログ又は製品図

(4)

土地所有者の承諾書

(5)

その他管理者が必要と認める書類

※この交付申請書は実績報告書を兼ねるものとする。

様式第２号 （ 第６条関係 ）   年    月    日     補助金交付申請書（兼実績報告書）     壬生町下水道事業   壬生町長            様     申請者    住所                氏名                電話                    雨水貯留施設を設置しましたので、壬生町雨水貯留浸透施設設置費補助金交付要綱第６ 条第２項の規定により、関係書類を添え、下記のとおり、申請（及び実績報告）します。     つきましては、今回設置した雨水貯留施設の機能維持のため、定期的な点検、清掃等適 切な維持管理を行うことを誓約します。なお、所有者が変更となる場合は、このことにつ いて引き継ぎます。     また、この申請に当たり、 町税、 公共 下水道 事業 受益者負担金、 公共下水道事業受益者 分担金、 下水道使用料、農業集落排水事業受益者分 担金、農業集落排水処理施設使用料及 び水道料金 の納入状況を調査することについて同意します。

補助金交付要綱第６条第２項による申請（雨水貯留施設材料費補助）

設置場所  壬生町

雨水貯留施設  リットル       基

補助対象金額   （ 設置に要した経費）                             円

補助金申請額                                    円

購入年月日  年     月     日

設置年月日  年     月     日

添付書類  (1)  設置場所の 位置図及び配置図   (2)  雨水貯留施設の設置後の写真   (3)  領収書の写し及び使用製品等のカタログ又は製品図   (4)  土地所有者の承諾書   (5)  その他管理者が必要と認める書類

※この交付申請書は実績報告書を兼ねるものとする。